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Independent Auditor's Report on Standalone y'rnnual Financial Results of Indo Asia
Finance Limited under llegulation 33 and Regulation 52 of the SEBI {Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 {as amended)

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

'fo
The Board of Directors
Indo Asia Finance Limited

Report on the Audit of the Standalone Annual Financial Results

Opinion

1. We have audited the accornpanying standalone annual financiai results of lndo
Asia Finance Limited ("the Cornpany") for the year ended March 31,2023, attached
herewith, the Statemer-rt of Stanclalone Assets and Liabilities as on that date and the
Staterlent of Standalone Cash Flor+.s for the year ended on that date rvhich are
ir-rcluded in the accompanying 'statement of Star"rdalor-re Financial Results for Quarter
and Year endecl March 31, 2023'(the "statement"), being submitted by the Company
pursuant to the requirernent of Regulation 33 and Regulation sz of the SEBi (Listing
bbLigations and Disclosure Requirernents) Regulations,?015, as amended (the "Listing
Regulations") .

In our opinion and to the best of oul information and according to the explanations given
to us, the Statement:

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 and Regulation s:
of the Listing Regulations; and

(ii)give a true and fair vieu, in conformity r.t ith the recognition and measulement plinciples
ida down in the applicable Inclian Accounting Standards prescribed under Section l:.: of
the Companies Aci, 2013, the circulars, guir-ielines and directions issued i:y the Reserve

Bank of maia lneq from time to time ('RBI Guidelines') and other accounting principles
generally accepted in Inclia, of the rret profit and other comprehensive income and

6ther financial information for the 1'ss1 ended March 31,2023, and also ihe Statemerrt of
Standalone Assets and Liabitities as at h,{arch 31 ,2023 and the Statement of Standalone
Cash Flows for the year ended on thatdate.

2.

Basis for Opinion

3. We con6ucted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified
under Section 1,i3(10) of the Companies Act, 2013 (the "Act") ancl other applicable
authoritative pronouncements issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia
(,,ICAI"). Oui responsibilities under those Standards are further described in the
i'Aurlitar's Respttttsihilities for the Audit of tlrc Statenteaf" section of our report. We are

ilclependent of the Company in accordance r,',ith the Code of Ethics issued by tire ICAI
togeiher with the ethical requirements that are relevant to our audit of the Statement, and
*,J hu,re fulfilled our other ethicai respronsibllities in accordance with these requirements
and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient
and appropriate to provide a basis for orr r opinion '
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Board of Directors' Responsibilities for the Statement

4. The Statement has been compiled from the annual standalone financiai statements. The
Company's Board of Directors are responsible for tl-Le preparation of the Statement that
give a true and fair view of the net profit and other conrprehensive income and other
financial information, the Statement of Standalone Assets ancl Liabilifies and the Statement
of Standalone Cash Flows in accordance n,ith the recognition and measurement principles
laid down in the applicable accounting standards prescribed under Section 133 of the Act
read with relevant rules issued thereunder RBI Guiclelines and other accounting
principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 and
Regulation 52 of the l,isting Reppiations. This responsibility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguartling
of the assets of the Company anci for preventing arrd cletecting frauds and other
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable ald prudent; and design, implementation and
maintenance of adequate internal financiai controls that were operating effectively for
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the Statement that give a true and fair view and are free
from material rnisstatement, wlrether elue to fraud or erlor.

5. In preparing the Staten-rent, the Board of Directors are responsible for assessing the
Companv's abili$, to continue as a going concern, disclosing, as applicable. matters related
to going concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of
Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic
alternative but to clo so.

6. The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Staternent

7. Our objectives are to obtain reasonable assurance about *'hether the Statement as a rvhole
are free from material misstaternent, whether due to fraud or error, and to issue an
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that al audit conducted in accordance with SAs wiil
always detect a materiai misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud
or error ald are considerecl material if, individually or in the aggregate, they could
reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of
the Statement.

As part of an audit in accordance r,r,ith SAs, we exercise professional judgrnent and
maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of material misstatement of the Statement, rvhether due to
fraucl or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and
obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our
opinion. The risk of not detecting a material misstatenrent resulting from fraud is
higher than for one resulting from error, as fraud may lnvolve collusion, forgery,
intentional ontssions, misrepresentations, or the override of Internal control.

Obtain an understarrding of internal control relevalt to the audit in order to design
audit procedures that are appropf iate in the circumstances. Under Section 1a3 (3)(i) of
the Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on
r,vhether the Company has aclequate internal financial controls with reference to
financial statements in place ancl the operating effecflveness of such controls'

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by the Board of Directors.
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9.

' Conclude on the appropriateness of the Board of Directors, use of the going concernbasis of accounting and, l'aseel on the auclit evictence obtaineci, wl.rether a materialuncertainty exists related to events or conditions ttrat may cast significant doubt on theCornpany's ability to continue as a going concern. If rve conc-lucle that a materialuncertainty exists, we are required 6 dr;w attention in our auclitor,s report to thereiated disclosures in the finincial results or, iJ such disclosures are inaclequate, tomodi{youropinion'ourconclusionsarebasedontheauclitewi.te.ce 
obtainecluptothedate of our a*ditor's report. Flowever, future events or conditions may cause theCom.pany to cease to continue as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the statement, including thedisclosures' ar-rd whether the statement represent the underlving fransactions andevents in a rrranner that ac]rieves fair presentation.

we communicate with those charged with gov-ernance regarding, arnong other rnatters, theplanned scope and timi.g of tiie audit'and significarit urra?i ri.air-rgs, including anysigrificant cleficiencies in internal control trrat we irlentify during ouraudit.

Y;f:;#;J;i",,i,1:?"":H9:::i:n q"vernance r^'ith a statement that we have comprier.l

rhemar,.r,ti";;h;;":"#J'::ffi T,i,:?:'#,t#iffi ::Ailt&;i;,ilT:1:"X*independence, ancl where applicable, related safeguards. 
--r -.

10.

FoT KANNAN ASSOCIATES
Chartered Accountants

:0017365)

rY

Date:13.05.2023

Place: Chenna

(Jaganatha Kannan)
Proprietor
M.No.022714
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INDO ASIA FINANCE LIMITED
NO.15, NEW GIRI ROAD, T. NAGAR, CHENNAI- 600 017

STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES
Rs. In Lakhs

Sl.No Particulats

As at

31..03.2023

(Audited)

As at
31.03.2022
(Audited)

ASSETS

(1)

(")

(b)

G)
(d)

G)
(0

k)
()\

(^)

(b)

G)
(d)

G)
(0

Financial Assets

Cash & Cash equivalents

Bank Ralance other than (a) above

D edvative Financial Instrurnents

Receivables

(i) Othcr Receivables

Loans

Investments
()thet Financial Assets

Non-financial Assets

Current Tax Assets (NJet)

Deffered Tax Assets (|Jet)

Investment Poperty

Property Plant and Equipments

Other Intangible Assets

Other non-financial Assets

70.50

307.69

3.03

4.3.t

136.32

42.6\

37.67

10.00

219.20

75.52

3.03

13.76

134.90

42.67

36.02

Total Assets 605.94 465.O4

0)
(")

o)

(.)
(.1)

G)

(0

Q)
(c)
(d)

(d)

(^)

(b)

LIABILITIES AND EQUITY
LIABILITY
Financial Liabilities
D erivative Financial Instruments

Payables

Q TradePa;,ables

(i) Total outstandhg dues of Mlcro and Small Enterprises

(ii) Total outstanding dues r:f creditors othet than Micro and Sma1l Enterprises

i11) Other Payables

(i) Total outstanding dues of Micro and Small Enterprises

(ii) Total outstanding dues of creditors other than Micro and Small Enterprises

Debt Securities

Borrowings Othet than Debt Securities

Deposits

Subordinated liabilities

Or,her Financial Liabilities

N on Financial Liabilities
( )rher non-financial Liabilirics

lBorowings Other than Dcbt Sccurides

lProvision

lro."t ,,ru,t,,i", (o)

lBqurrv
lfqrity Share Capitai
t^.
lUther.bqolty
lrotal Equity (e)

0.24

87.62

2.13

o.37

0.05

55.37

2.86

2.25

90.35

1,500.00

984.41.

50.54

1,500.00

1,095.50

s15.59 404.50

Total Assets 505.94 465.04
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1 The companv has aclopted Indian Accountins Stanclards ('lnd AS') notificd undcr Sec.133 of thc ComPanies Act- 2013

(the Act) tead rvith the companies (Indian Accounting Standards) Rules,2015 from 01st, April, 2018 and the effective date

of such transition is 01st Apri1,2017. Such ttansition has been carried out from the erstvrhile Accounting Stanclatds notif]ed

under the Act, read u'ith relevant rules issued ther:e undct and guidlines issued b1- the Resen'e Bank of india ('RBI')

(Collectively refered to as 'the Previous GAAP). The figures have been preseflted in accordence with the format

prescribed fot flnancial statements for a Non-Banking finance company G\rBFC) whose financial statements are dtawn up

in compliance of the Companies (lndian Accounting Stanclards) Ru1e, 2015, in Division lII of notification No' GSR 1022

(E) clated 11th ,octobe r 2018,issued by the Ministry of corporate Affairs, Govemment of India'

2 The above results have been reviewed by the Audit Committee and apptoved by the Boald of Directors at their respective

meetillgs held on T3thMaY 2023

3 The Company is primerly engaged in the business of financing and there are no separate reportable segmeflts identified as

per the Ind AS 108- Segment Reporting'

4 Other income Incldes recovery of baddebts previousiy written off and Interest on deposits'

5 The figure ofthe previous quarter/period have been regrouped/rearranged wherever necessary to confum to the current

period Presentarion.

For and on behalf of the Boatd

fot INDO ASIA FINANCE LIMITED

J CHALI-ANI
(IVIANAGING DIRECTOR)

(DrN. NO. 000s2216)

Place: Chennai

Date : 13.05.2023
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INDO ASIA FINANCE LIMITED

cHENNAI- 500 017NO. 15, NEW GlRl RoAD, T.
ln Lakhs

STATEMENTS 2023MARCHEN DEDTHFOR YEAREFLOW

3t.0?.202231.03.2023PARTICULARS

892.49

107.81

2.08

tLt.17

7.tL
4L.76

2.7t
41.85

15.66
2

L,022.49

0.05

42.63

0.09

L86.92

21L.14

zLL.74

24.2242.54

268.95

311.s0
268.95

21.L.t4

0.05

268.95

0.09

2.7L

45.00

zt]-.t4

0.0s

279.20

4.32

215.51

3.69

2L9.20

2L9.20

3.59

0.05

4.32

4.32

268.95

47.79

70.28

72.25

148.91

2L9.20

70.28

2L9.20

47.79

NIL

70.28

72.25

72.25

IV

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITY

a. Net profit before tax & Extraordinary item

b. Adjustment for non-cash & non-operating items

Add : Non-operating & Non-Cash Expenses

Depreciation debited to P&L A/c

Profit on sale of fixed assets

lnterest of Fixed Deposits

ExePtional items

Provision and written off

Less : Non-Operating & Non-Cash income

ExPense Write uP

Dividend

c. Operating Profit before Working Capital changes

Adjustment for working capital changes

- Decrease / (lncrease)in working capital

d. Cash Generated from oPerations

i. lncome Taxes Paid

f. Cash Flow Before Extradinary item
g. Extradinary ltem

Net Cash from OPerating ActivitY

FLOW FROM INVESTMENTS ACTIVITY

CASH FLOW FROM FINANCING ACITIVITY

b. Proceeds from unsecured loans

Net Cash used in financing activity

NET TNCREASE/(DECREASE) lN CASH & CASH EQUIVALENTS (l+ll+lll)

Closing balance of cash & Cash Equivalents

Reconciliation

Closing balance of Cash & Cash Equivalents

a. Cash in Hand & Nationalized banks

Less : Taxes Paid

cash used in lnvesting activitY

Cash in Hand & Nationalized banks
ng Cash & Cash Equivalents

a Dividend Received

b lnterest on Fixed DePosits

b Sale of Fixed Asset

For and on behalf of the Board

for INDO ASIA FINANCE LIMITED

HALLANI

IMANAGING DIRECTOR]

[DlN. NO:000522161

Place : Chennai

Date : 13.05.2023

Notes :

a. Figures in brackets represents outflows'

b. Previous year figures have been recast/restated wherever necessary.

c. Gross effect given for item No. l(b) and lll(d)
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